
Prodej a servis pro Vás zajišťuje: 
Doležal Pelhřimov s.r.o. 
Hodějovická 2309, 393 01 Pelhřimov 
Tel. 565 322 100 
Mob. 724 883 878 
servis@dolezal-pe.cz 

www.dolezal-pe.cz 
kontaktní osoba: p. Vladimír Dolejš 

 

Svařování metodou TIG DC 

FOCUS TIG 160 DC HP PFC 

Popis 

Stroj FOCUS TIG 160 DC HP je obzvláště vhodný ke  
svařování uhlíkové a nerezové oceli. Jedná se o nejmenší  
svařovací stroj DC TIG s pulzním režimem  
a snadnou obsluhou. Protože je snadno přenosný, je  
obzvláště vhodný pro svařování v terénu. Pulzní  
režim TIG umožňuje řízenější vytváření roztaveného 
 svarového kovu. Stroj svařuje metodou s  
vysokofrekvenčním zapálením oblouku (HF) nebo  
dotykovým zapalováním (LIFT). Stroj FOCUS TIG 
 160 DC HP je vybavený wolframovými elektrodami  
MIGA Super Blue, které lze použít u všech typů  
materiálů. 

Příslušenství  

Hořák TIG 201 4m bez regulace 
Zemnící kabel 3m,Plynová hadička 1,5m 
Přenášecí popruh 
Zásuvka 16 A (Schuko) 
 

Technické údaje 

ZDROJ PROUDU FOCUS TIG 160 DC HP 

Napětí naprázdno +/- 15 % 1x230 V 

Pojistky 16 A 

Zatěžovatel 100% při 40 ºC 110 A 

Zatěžovatel 60% při 40 ºC 130 A 

Zatěžovatel 100% při 20 ºC 115 A 

Zatěžovatel 60% při 20 ºC 135A 

Napětí naprázdno 60-65 V 

Proudový rozsah 10-160 A 

Krytí  IP23 

Norma EN/IEC60974-1/3/10 

Rozměry V x Š x D, cm 25,5 x 18 x 40 

Hmotnost, kg 9,5 

Obj. č. 79510320 
              

DC HP panel Focus TIG 160 

 


